

T Ü R K İ Y E
SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER
TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ



Ankara

Sayı : 2008 /

Konu : 2008/1. Dönem, 21 Haziran 2008 Staja Başlama Değerlendirmesi Hk.

31.03.2008* 00728

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI BAŞKANLIĞINA

Staja Başlama Değerlendirmesi Anadolu Üniversitesi tarafından 21 Haziran 2008 Cumartesi günü yapılacaktır.

Staja Başlama Değerlendirmesi başvuruları web sayfası üzerinden yapılacaktır. Adaylar <http://tesmer.anadolu.edu.tr> internet adresinden sınav başvuru formunu doldurup onayladıktan sonra yazıcıdan bir örneğini alarak, fotoğraf yapıstırıp, sınav harcı dekontu ile birlikte bağlı buldukları Odaya teslim edeceklerdir. Başvuru Formu doldurma işlemi tamamlayıp onayladıktan sonra sistem, bilgiler üzerinde değişiklik yapılmasına izin vermemektedir. Bu nedenle adayların formu doldurduktan sonra bilgilerini tekrar kontrol ederek onaylamaları daha doğru olacaktır.

Sınavlar Ticaret Lisesi ve Maliye Meslek Lisesi, Ön Lisans(2 yıllık yüksekokul) ve Lisans/Yüksek lisans olmak üzere üç grup halinde test usulü ile aynı gün ve saatte merkezi olarak Ankara ve İstanbul illerinde yapılacaktır.

Anadolu Üniversitesi ile yapılan protokol gereği aday belgesindeki fotoğrafın son altı ay içerisinde çekilmiş başı açık adayı kolaylıkla tanıyacak nitelikte olmalıdır. Aksi durumda hiçbir uyarıya gerek kalmadan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. (Başı kapalı, peruklu vb. çekilip gönderilmiş fotoğraflar kabul edilmeyecek, yeniden istenmeyecek ve sınavlara bu şekilde katılmak isteyen adaylar sınavlara alınmayacaktır).

Adaylar durumlarına uygun olmayan sınav türüne başvurması veya formdaki bilgileri eksik/yanlış doldurmaları halinde başvuruları değiştirilmeyecek, başvuruları ve katılmış oldukları sınav geçersiz sayılacaktır.

Sınav giriş ve sınav sonuç belgeleri adayların adreslerine posta yoluyla gönderilmeyecek, sadece web sitesinde yayınlanacaktır. Anadolu Üniversitesi tarafından "Sınava Giriş Belgesi" Sınavdan 15 gün önce <http://tesmer.anadolu.edu.tr> internet adresinde yayınlanacak olup; adaylar buradan alacakları sınav giriş belgesi ile sınava gireceklerdir. Sınav giriş belgesi olmayan adaylar sınava alınmayacaktır. Bu nedenle adayların sınavdan önce Sınava Giriş Belgesini temin etmeleri gerekmektedir. Sınava giriş belgesinin kontrolü; Nüfus Cüzdanı, Pasaport veya sürücü belgesi gibi fotoğrafı ve onaylı resmi bir kimlik belgesi ile yapılacaktır.

Sınav bedeli 135,00 YTL olup TESMER'in İş Bankası ANKARA/Dikmen Şubesi 487 286 nolu veya Oyakbank Ulus/Ankara Şubesi 361 0591 nolu (masrafsız) hesaplarına yatırılacaktır. Sınav başvuruları 1-30 Nisan 2008 tarihleri arasında kabul edilecektir. Başvuru formları; soyadına göre sıralanarak, T.C Kimlik Numarası, Adı, Soyadı, İli şeklinde hazırlanan liste ekinde resmi yazı ile en geç 5 Mayıs 2008 günü Merkez Başkanlığımızda olacak şekilde gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereği rica ederiz. Saygılarımla,

Rıfat Tıpantay NALBANTOĞLU
Merkez Sekreteri

EB/GS

